

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

2014 第三季度报告

表

单位:股

股东人数(P)						82,680
前十名股东持股情况						
股东名称 (全称)	报告期内增 减	期末持股数 (股)	持股比例 (%)	持有有限售 条件股份数量	质押或冻结情 况 股份状态	股东性质
江苏凤凰出版传媒集团有限公司		1,835,000,000	72.1	1,835,000,000	无	国有法人
全国社会保障基金理事会转持三户		50,900,000	2	50,900,000	无	国有法人
中国建设银行－华安中小企业成长精选股票证券投资基金	11,554,709	11,554,709	0.45		无	境内非国有法人
深圳市华弘资本管理有限公司	10,063,485	10,063,485	0.4		无	境内非国有法人
招商局	11,112	8,900,000	0.35		无	境内自然人
新华人寿保险股份有限公司－分红－团体分－H18－F18001P	8,218,756	8,218,756	0.32		无	境内非国有法人

前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及其数量	种类	数量		
中国建设银行－华安中小企业成长精选股票证券投资基金	11,554,709	人民币普通股		11,554,709		
深圳市华弘资本管理有限公司	10,063,485	人民币普通股		10,063,485		
中国工商银行－华安中小盘成长股票证券投资基金	9,999,959	人民币普通股		9,999,959		
招商局	8,900,000	人民币普通股		8,900,000		
新华人寿保险股份有限公司－分红－团体分－H18－F18001P	8,218,756	人民币普通股		8,218,756		
中国建设银行－交通银行罗富华股票证券投资基金	6,999,990	人民币普通股		6,999,990		
同德证券投资基金	5,008,212	人民币普通股		5,008,212		
全国社保基金六零二组合	5,000,000	人民币普通股		5,000,000		
华证证券股份有限公司	4,267,371	人民币普通股		4,267,371		
丽星美	3,845,000	人民币普通股		3,845,000		

前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及其数量	种类	数量		
中国建设银行－华安中小企业成长精选股票证券投资基金	11,554,709	人民币普通股		11,554,709		
深圳市华弘资本管理有限公司	10,063,485	人民币普通股		10,063,485		
中国工商银行－华安中小盘成长股票证券投资基金	9,999,959	人民币普通股		9,999,959		
招商局	8,900,000	人民币普通股		8,900,000		
新华人寿保险股份有限公司－分红－团体分－H18－F18001P	8,218,756	人民币普通股		8,218,756		
中国建设银行－交通银行罗富华股票证券投资基金	6,999,990	人民币普通股		6,999,990		
同德证券投资基金	5,008,212	人民币普通股		5,008,212		
全国社保基金六零二组合	5,000,000	人民币普通股		5,000,000		
华证证券股份有限公司	4,267,371	人民币普通股		4,267,371		
丽星美	3,845,000	人民币普通股		3,845,000		

上述股东关联关系或一致行动的说明

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明

截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况

单位:股						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
总资产	16,528,381,070.20	15,533,582,578.49	14,496,664,873.69	6.4		
归属于上市公司股东的净资产	9,825,017,460.84	9,843,259,868.41	9,523,849,606.61	-0.19		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末	调整后	本报告期末比上年末增减(P)		
经营活动产生的现金流量净额	36,820,003.31	299,944,388.17	389,953,035.00	-87.72		

单位:元						
本报告期末	调整后	上年度末				